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Nr. 37% prot. Shkodér, me /% /2 2020

VENDIM
Nr. 2J6 . daté /7-/22020

"Pér miratimin e aktivizimit t€ disa programeve té studimit té ciklit t& parg"

Bazuar n&€ Ligjin nr. 80/2015, dt 22.07.2015, "Pér Arsimin ¢ Lart¢ dhe K&rkimin Shkencor né
Institucionet ¢ Arsimit t& Larté n& Republiken e Shqiperisé”, pika 49, VKM Nr.41, dat& 24.1.2018 "P&r
elementet € programeve t& studimit t& ofruara nga IAL-t&; Udh&zimit nr.], daté 14.1.2020 "Pér
dokumentacionin dhe procedurat pér hapjen, riorganizimin dhe mbylljen e institucioneve t& arsimit t&
lart€, degéve t& tyre, njésive kryesore, dhe programeve té studimit,si dhe pér ndarjen dhe bashkimin
¢ IAL", Kreu IV, Bordi i Administrimit , past mori ng shqyrtim vendimin e Senatit Akademik nr.713
daté 27.11.2020 né mbledhjen e datés 17 .12.2020.

Vendosi:

I. Miratimin ¢ aktivizimit t& disa programeve t& studimit t& ciklit t& paré: "Fiziké&",
"Gjeografi", "Histori" dhe "Gjuhé frénge".
2. Ky vendim hyn né fugi menjéhere.

Kryetari i Bordit Administrimit
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